РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЗАХАРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.10.2022 г.                               с. Захаровка                                     № 15
На основании статей 6, 18, 40 Устава Захаровского сельсовета

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте Правил благоустройства на территории Захаровс сельсовета»  на 14.00ч. 11 ноября 2022 года по адресу: с. Захаровка, ул.Набережная, 30, (в здании администрации Захаровского сельсовета).
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу «О проекте Правил благоустройства на территории Захаровского сельсовета», согласно приложению.
3. Опубликовать в печатном издании «Ведомости ОМС Захаровский сельсовет» и в сети Интернет информацию о проведении публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 5.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Захаровского сельсовета                                  Т.А.Розе
                                                                                                           Приложение

                                                                                                           к Распоряжению администрации

                                                                                             Захаровского сельсовета

                                                                                      от 27.10.2022 г. № 15

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний

по вопросу «О проекте Правил благоустройства на территории Захаровского сельсовета»
Председатель:

Розе

Тамара Аркадьевна             - Глава Захаровского сельсовета;

Секретарь:

Зырянова

Наталия Алексеевна           - библиотекарь

                                                Захаровской поселенческой библиотеки;

Члены комиссии:

Остермиллер

Александр Александрович    -  член общественности
                                                    Захаровского сельсовета;
Кононова
Мария Андреевна                   - член общественности
                                                   Захаровского сельсовета;

Лыткин                                    - член общественности

Михаил Александрович

                                                   Захаровского сельсовета;